経 営 審 議 会 議 事 録

公立大学法人沖縄県立看護大学
令和５年度第５回 経 営 審 議 会

開催日時 日時令和５年 12月 19 日(火) 10 時 00 分～11時 30 分

開催場所 教育管理棟１階教授会室

出席者

神里議長(学長)、賀数いづみ委員(学部長)、玉城洋委員(事務局長)、佐伯宣久委

員(附属図書館長)、安里清榮委員

«経営審議会構成員６名中５名出席»

その他出席者 なし

欠席者 横井理人委員

議事概要 １ 審議事項
議案１ 助産学専攻科の入学料について

助産学専攻科の入学料について事務局より説明があり、委員より教員の配置や

定員、入学料の設定について意見、確認があった。事務局より説明があり、案の

とおり承認された。

議案２ 公立大学法人沖縄県立看護大学における名義使用に関する規程について

公立大学法人沖縄県立看護大学における名義使用に関する規程について事務局

より説明があり、委員より判断の決定機関や基準について確認があった。事務局

より今後の対応について説明があり、案のとおり承認された。

議案３ 沖縄県立看護大学事業継続計画（地震災害対策用）（案）

計画案について事務局より説明があり、委員より計画に使用されている表現の

工夫やより詳細な対応についての意見があった。事務局より今後の検討について

説明があり、案のとおり承認された。

 ２ 報告事項
報告１ 国立台北護理健康大学訪問・交流協定調印式について

11 月 3 日に執り行われた、国立台北護理健康大学訪問・交流協定調印式に

ついて報告があった。

報告２ 沖縄県職員の給与改定に伴う本学の取り扱いについて

沖縄県職員の給与改定に伴う本学の取り扱いについて、事務局より報告があっ

た。

報告３ 大学職員採用試験の結果について

大学職員採用試験の結果について、事務局より報告があった。

以 上